VP. HĐND VÀ UBND HUYỆN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN TIÉP CÔNG DÂN Độc ỉập - Tụ do - Hạnh phúc

Số: 65 /TB-BTCD Phủ Tản, ngày 15 thảng 7 năm 2021

THÔNG BÁO
về việc tạm dừng tiếp công dân tại trụ sở Tiêp

công dân huyện Phú Tân, tỉnh An Giang

Thực hiện Công văn số 694/ƯBND-KGVX ngày 14/7/2021 của ƯBND
tỉnh về việc tăng cường thực hiện cách ly xã hội trên phạm vi toàn tỉnh An Giang,
được sự thống nhất của Chủ tịch UBND huyện, đề góp phần đảm bảo công tác
phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn huyện, Ban Tiếp công dân huyện
Phú Tân thông báo đến công dân, cơ quan, tổ chức, cá nhân như sau:

- Tạm dừng tiếp công dân tại trụ sở Tiếp công dân huyện Phú Tân, kế từ
ngày 15/7/2021 đến khi có thông báo mới.

- Công dân, cơ quan, tổ chức, cá nhân khi có yêu cầu giải quyết các kiến
nghị, phản ánh, khiếu nại, tô cáo thuộc thấm quyền của UBND huyện thì đề nghị
gửi qua đường bưu điện, theo địa chỉ: số  01, đường Trương Định, ấp Trung 1, thị
trấn Phú Mỹ, huyện Phú Tân, tỉnh An Giang. Trong trường hợp thật sự cần thiết
thì liên hệ số điện thoại 02963.827.362.

Ban Tiếp công dân huyện Phú Tân thông báo đến các các cơ quan, đơn vị
có liên quan và công dân, tố chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
-Như trên;
- Chủ tịch UBND huyện;
- PCT. UBND huỵện Ngô Thanh Trí;
- CVP, PCVP. Trần Quang Nhật; ^
- Các Phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;
- Cổng Thông tin Điện tử huyện;
- Đài Truyền thanh huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Ban Tiếp công dân huyện;
- Lưu: VT.

Huỳnh Trọng Nam